



BM Holding, Tønder A/S

Hjejlen 72
6270 Tønder
CVR-nr. 26131537

Årsrapport 01.05.2020 - 30.04.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.09.2021

Peter Lindvig Michelsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.04.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

BM Holding, Tønder A/S

Hjejlen 72

6270 Tønder

CVR-nr.: 26131537

Hjemsted: Tønder

Regnskabsår: 01.05.2020 - 30.04.2021

Bestyrelse

Peter Lindvig Michelsen, formand

Bo Filskov Michelsen

Annette Lindvig Michelsen

Lise Lindvig Johansen

Direktion

Bo Filskov Michelsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel og industri samt erhverve værdipapirer, herunder aktier og anpartar med henblik på bestemmende indflydelse i de købte selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 2.011 t.kr., hvilket af ledelsen anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(36.747)	(42.844)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.590.766	(70.884)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		424.650	118.583
Andre finansielle indtægter	1	97.281	48.533
Andre finansielle omkostninger	2	(64.952)	(16.707)
Resultat før skat		2.010.998	36.681
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		2.010.998	36.681
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.000	100.000
Overført resultat		1.900.998	(63.319)
Resultatdisponering		2.010.998	36.681

Balance pr. 30.04.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		13.716.307	8.725.541
Kapitalandele i associerede virksomheder		74.845	307.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		100.000	200.000
Finansielle aktiver	3	13.891.152	9.232.541
Anlægsaktiver		13.891.152	9.232.541
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		4.295	1.657.162
Tilgodehavende skat		0	9.238
Tilgodehavender		4.295	1.666.400
Likvide beholdninger		51.003	0
Omsætningsaktiver		55.298	1.666.400
Aktiver		13.946.450	10.898.941

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.659.294	722.705
Overført overskud eller underskud		9.860.997	8.896.588
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.000	100.000
Egenkapital		12.130.291	10.219.293
Bankgæld		0	2.344
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		174.456	652.304
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.616.703	0
Kortfristede gældsforpligtelser		1.816.159	679.648
Gældsforpligtelser		1.816.159	679.648
Passiver		13.946.450	10.898.941
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	722.705	8.896.588	100.000	10.219.293
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	936.589	964.409	110.000	2.010.998
Egenkapital ultimo	500.000	1.659.294	9.860.997	110.000	12.130.291

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	41.454	48.529
Renteindtægter i øvrigt	4.295	0
Øvrige finansielle indtægter	51.532	4
	97.281	48.533

2 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	10.557	12.743
Renteomkostninger i øvrigt	54.395	3.964
	64.952	16.707

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	8.090.196	219.640
Tilgange	4.000.000	0
Afgange	0	(177.978)
Kostpris ultimo	12.090.196	41.662
Opskrivninger primo	635.345	87.360
Andel af årets resultat	1.590.766	69.451
Udbytte	(600.000)	0
Tilbageførsel ved afgang	0	(123.628)
Opskrivninger ultimo	1.626.111	33.183
Regnskabsmæssig værdi ultimo	13.716.307	74.845

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
BM Ejendomsselskab, Tønder ApS	Tønder	ApS	100,0
Lindvig Products ApS	Tønder	ApS	100,0

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Invest A ApS	Tønder	ApS	33,3

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet selskyldnerkaution for et datterselskabs mellemværende med bankforbindelser. Kautionen er maskimeret til 900 t.kr.
